
Shuttlebus an Schultagen - Baustelle Waldhölzbach

Fahrt Uhrzeit Haltestellen

 211 103 06:49 Waldhölzbach Kirche

06:50 Waldhölzbach Laacher Bruch

06:52 Zwalbach Ortsrand

06:53 Rappweiler Abzw. Lindenstr.

06:54 Rappweiler Hochwaldstr.

06:55 Rappweiler Kirche

214 202 07:08 Waldhölzbach Kirche

07:09 Waldhölzbach Laacher Bruch

07:10 Zwalbach Ortsrand

07:12 Rappweiler Abzw. Lindenstr.

07:14 Rappweiler Hochwaldstr.

07:16 Rappweiler Kirche

226 206 07:22 Scheiden Ortsmitte

07:30 Losheim Schule

204 1202 07:47 Scheiden Ortsmitte

07:51 Bergen Ortsmitte

07:58 Losheim Alter Markt

07:59 Losheim Schule

214 203 06:54 Scheiden Ortsmitte

06:57 Bergen Ortsmitte

07:01 Britten Saarstr. (Umstieg)


